WWW.INDIANEXPRESS.COM THE INDIAN EXPRESS, WEDNESDAY, JANUARY 13, 2016

BASF India Limited

Regd Office: 3" Floor, VIBGYOR Towers, Plot No.C-62, 'G' Block, Bandra Kurla Complex, Mumbai- 400 098. CIN: L33112MH1943FLC003972, Website: www.basf.com/in, Tel: +91 22 66618000

U-BASF

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 19th January, 2016 at 10.30 a.m. in the Trident Hotel, 2nd Floor, Room No. 5, Bandra Kurla Complex, Mumbai - 400051, to consider and approve, interalia, the unaudited financial results of the Company for the quarter and nine months ended 31th December, 2015. This information is also posted on the website of the Company i.e. www.basf.com/in and on the website of the Stock Exchanges, www.bseindia.com, where the shares of the Company are listed.

For BASF India Limited

Sd/-

PRADEEP CHANDAN

Place : Mumbai

Director-Legal, General Counsel

Dated: 12th January, 2016

& Company Secretary

ववशक्ति मुंबई, बुधवार, १३ जानेवारी २०१६

बीएएसएफ इंडिया लिमिटेड

नोंद.कार्यालयः ३रा मजला, विबम्योर टॉवर्स प्लॉट क्र. सी-६२, जी ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्स्नेक्स, मुंबई-४०००९८. सीआयएनः एल३३११२एमएच१९४३एफएलसी००३९७२ वेबसाईटः www.basf.com/in दुरः +९१ २२ ६६६१८०००



सूचना

सूचिबघ्दता एसईबीआय च्या अधिनियम ४७ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲन्ड डिसक्लोजर रिकायरमेंटस्) अधिनियम २०१५, अन्वये सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा मंगळवार, दि. १९ जानेवारी, २०१६ रोजी स. १०.३० वा. ट्रायडेंट हॉटेल, २रा मजला, रुम क्र.५, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, मुंबई- ४०००५१ येथे इतर गोष्टींसह कंपनीचे दि. ३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांकरिता असलेले अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेऊन संमत करण्यासाठी योजली आहे. सदर माहिती ही कंपनीच्या www.bast.com/in या आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या वेबसाईटवर जेथे कंपनीच्या शेअर्सची सूची आहे येथे उपलब्ध आहे.

बीएएसएफ इंडिया लिमिटेड करिता

सही/-

प्रदीप चंदन

ठिकाणः मुंबई दिनांकः १२ जानेवारी, २०१६ कायदेशीर- संचालक, सर्वसाधारण काऊन्सेल आणि कंपनी सचिव